



## FICHA TÉCNICA Y LOGÍSTICA

|   |   |
|---|---|
| Productor                               | T.G.T. ASTURIAS, S.A.                       |
| Artículo                                | CREMA CABRALES LA FUEYA 200 G.              |
| <b>Producto</b>                         |   |
| Código TGT                              | 005313                                      |
| Núm. Reg. Sanitario                     | ES-15.06118/O CE                            |
| Código EAN                              | 8436000480016                               |
| Código DUN14                            | 18436000480013                              |
| Tipo de Queso                           | AZUL  |
| Ingredientes                            | QUESO CABRALES DOP, NATA, CONSERVADOR E-202 |
| País Origen                             | ESPANA                                      |
| <b>Especificaciones</b>                 |   |
| MATERIA GRASA TOTAL                     | 40 %  |
| GRASA EXTRACTO SECO                     | 54.79 %                                     |
| HUMEDAD                                 | 44.26 %                                     |
| EXTRACTO SECO                           | 55.74 %                                     |
| HUMEDAD SIN GRASA                       | No Informado %                              |
| SAL                                     | 3.2-3.8 %                                   |
| TEMPERATURA CONSERVACION                | 2?-8? °C                                    |
| CADUCIDAD                               | 250 dias                                    |
| <b>Especificaciones Nutricionales</b>   |   |
| VAL.ENERGETICO KJ                       | 1774 kJ                                     |
| VAL.ENERGETICO KCAL                     | 429 kcal                                    |
| GRASAS                                  | 40 g.                                       |
| de las cuales G.SATURADAS               | 27.2 g.                                     |
| CARBOHIDRATOS                           | 1.2 g.                                      |
| de los cuales AZUCARES                  | 1.1 g.                                      |
| PROTEINAS                               | 16.1 g.                                     |
| SAL                                     | 3.4 g.                                      |
| <b>Especificaciones Microbiológicas</b> |   |
| <b>Alergenos</b>                        | Leche y derivados                           |

**Envase**

|                    |                       |
|--------------------|-----------------------|
| Unidad de Venta:   | 0,2                   |
| Caja L x An. Al.   | 29 cm x 22 cm x 10 cm |
| Unidad L x An. Al. | 7 cm x 7 cm x 9 cm    |
| Unidades por Caja  | 12                    |
| Peso Bruto         | 23.4                  |
| Peso Neto          | 2.4                   |
| Peso fijo/Variable | Fijo                  |

**Palé**

|                        |       |
|------------------------|-------|
| Núm. de Cajas por Capa | 14    |
| Núm. de Cajas por Palé | 154   |
| Núm. de Capas por Palé | 11    |
| Altura por Palé        | 124,5 |